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Манасиевски: Еве како СДС краделе - Заев му отпишал жито за 800.000 евра, а
Николовски му вратил со грант од 1.4 милиони евра

        

По аминувањето од страна на Заев и Филипче на владина седница за кусокот 2.000 тони
жито вреден 800.000 евра, Љупчо Николовски веќе следната година му возвраќа на
својот ментор со грант од 1,4 милиони евра, средства од ИПАРД програмата.

  

Компанијата „Тргопродукт’’, која е една од најпознатите фирми во сопственост на Заеви,
во тогашната 2022 година, добила грант вреден 1,4 милиони евра. За граѓаните да им
биде појасно, станува збор за познатиот бренд на Заеви, „Мамас’’.

  

Уште по сомнително е тоа што овој грант во вредност од близу 87 милиони денари или
1,4 милиони евра, тогаш бил втор најголем грант во историјата откако се работи со
ИПАРД програмата.
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Ги прашуваме Заев и Љупчо Николовски, дали станува збор за меѓусебен договор,
откако Заев му аминува кусок од државните стокови резерви во вредност од 800.000
евра државни пари, а тој продаден завршува на црниот пазар во соседна држава по
скоро двојно повисока цена? Дали Љупчо Николовски како тогашен министер преку
своето влијание помогнал да Заеви добијат неповратен грант од ИПАРД програмата
вреден 1,4 милиони евра? Уште колку вакви тендери и договори имаат направено овие
луѓе? Дали можеби конечно и обвинителството и судството ќе се одважат и да ги
проверат овие случаи?

  

Почитувани граѓани,

  

Менторот Заев добро ги обучил Љупчо Николовски и Венко Филипче да бидат негово
продолжение на политичката сцена. Народот веќе еднаш му пресуди на Зоран Заев, а
сега му пресуди и на Венко Филипче.

  

Се додека овие корумпирани и криминални ликови не се оттргнат од партијата, таа ќе
продолжи да пропаѓа секојдневно.
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